

Product	Gluten ⁰	Crustaceans ³	Egg ³	Fish ³	Peanuts ³	Soya ³	Milk ³	Nuts ¹	Celery/Celeryiac ³	Mustard ³	Sesame ³	SO2 Sulphites ²	Lupin ³	Molluscs ³
CRAFT YOUR PERFECT PIZZA														
1° BUILD YOUR OWN														
Traditional, Thin&Crispy, Whole Wheat	●					○								
Prebaked thin dough	●			○		○	○			○				
2° PICK YOUR SAUCE														
BBQ Sauce														
Tomatoe Sauce														
Cream Sauce							●							
Sweet Tomato Sauce														
3° WHICH CHEESE?														
100% Mozzarella							●							
4° CHOOSE YOUR TOPPING														
Anchovies				●										
Bacon						○	○							
Beef	●					○	○			○				
Black Olives														
Cheddar Cheese							●							
Chicken	○					●	●					○		
Chicken Pops	●						●					●		
Five Cheese Mix							●							
Fresh Tomato														
Goat's Cheese							●							
Green Peppers														
Ham						○	○							
Mushrooms														
Nachos														
Onion														
Oregano														
Pepperoni						●	○			●				
Pickles														
Pineapple														
Red Peppers														
Rucola														
SweetCorn														
Tuna				●										

PIZZAS

With Traditional, Thin&Crispy, Extra cheese or Whole Wheat dough.

Pizza Margherita	●					○	●							
Pizza Pepperoni	●					●	●			●				
Pizza Hawaiian	●					○	●							
Pizza DeliVeggie	●					○	●							
Pizza DeliCheese	●					○	●							
Pizza Florentina	●					○	●							
Pizza BBQ Feast	●					●	●			○		○		
Pizza Carbonara	●					○	●							
Pizza Garden & Cheese	●					○	●							
Pizza Rustic Chicken	●					●	●					○		
Pizza Meat Supreme	●					●	●			●				
Pizza Caesar Deluxe	●		●	●		○	●			●		●		
Pizza Vulcano	●					○	●			○				
Pizza BBQ Gourmet	●			○		●	●			○		○		
Pizza Tuna Delight	●			●		○	●							
Pizza Mediterranean	●			●		○	●							

● Presence

○ May content

Refer to packaging for details or ask for the label information to your order-taker.

⁰ Cereals containing gluten (eg wheat (such as spelt and khorasan wheat), rye, barley, oats, or their hybridised strains)

¹ Nuts, i.e. almonds (*Amygdalus communis* L.), hazelnuts (*Corylus avellana*), walnuts (*Juglans regia*), cashews (*Anacardium occidentale*), pecan nuts (*Carya illinoensis* (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (*Bertholletia excelsa*), pistachio nuts (*Pistacia vera*), macadamia nuts and Queensland nuts (*Macadamia ternifolia*), and products thereof.

² Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of the total SO₂.

³ and products thereof.

This information is based on the supplier allergen declarations. Products can change the composition, therefore please always check the last updated allergen edition. Not all the products are available in all Telepizza stores. We do not use nuts in our pizzas, however some ingredients are produced in factories that handle nuts. Our stores are busy working environments & there is a risk of cross-contamination between toppings. If you have an allergy or are a vegetarian please inform your order-taker.

Product	Gluten ⁰	Crustaceans ³	Egg ³	Fish ³	Peanuts ³	Soya ³	Milk ³	Nuts ¹	Celery/Celeryiac ³	Mustard ³	Sesame ³	SO2 Sulphites ²	Lupin ³	Molluscs ³
SIDES														
Chicken Wings	●					●								
Chicken Strips	●													
Chicken Pops	●											●		
Chicken Combo	●					●						●		
Potato Wedges	●													
Fries														
Mozzarella Sticks	●		○			○	●					●		
Camembert Bites	●						●							
Chessy Garlic Bread	●					○	●							
Snacking Combo	●						●							
DIPS														
Caesar Dressing			●	●						●				
Sour Cream & Chives														
Vinagrette Dressing														
BBQ														
Sweet Chilli														
Honey Mustard														
Mayo Sachets														
Ketchup Sachets														
SALADS														
Caesar Salad (Caesar Dressing)	●		●	●						●		●		
Mediterranean Salad (Vinagrette Dressing)							●							
SWEET TREATS														
Chocolate Mousse Cup	○		●	●			●	●				○		
Soft Panna Ice-Cream with Cherries	○		○			○	●	○				●		
Lemon Sorbet Cup	○		○				●	○						
Soft Panna Ice-Cream with Forest Fruit	○		○				●	○						
Tiramisu Mascarpone Cup	●		●			●	●	○				○		
Cornetto Classic 4 Pack														
Magnum Mini Classics 6 Pack														
Icecream 100 ml														
DRINKS														
Pepsi														
Coca Cola														
Coca Cola Zero														
Fanta														
7 UP														
7 UP Free														
Kinnie														
Diet Kinnie														
Beer														
Juices														
South African Wine														
Water														
HOT BEVERAGES														
Espresso / Decaff Espresso / Double														
Instant Coffee														
Milk Instant Coffee							●							
Tea														
Milk Tea							●							
Americano / Decaff Americano														
Espresso Macchiato / Decaff Espresso Macchiato / Double							●							
Cappuccino / Decaff Cappuccino							●							
Hot Chocolate							●							
Caffè Latte / Decaff Caffè Latte							●							

● Presence

○ May content

▨ Refer to packaging for details or ask for the label information to your order-taker.

⁰ Cereals containing gluten (eg wheat (such as spelt and khorasan wheat), rye, barley, oats, or their hybridised strains)

¹ Nuts, i.e. almonds (*Amygdalus communis* L.), hazelnuts (*Corylus avellana*), walnuts (*Juglans regia*), cashews (*Anacardium occidentale*), pecan nuts (*Carya illinoensis* (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (*Bertholletia excelsa*), pistachio nuts (*Pistacia vera*), macadamia nuts and Queensland nuts (*Macadamia ternifolia*), and products thereof.

² Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of the total SO₂.

³ and products thereof.

This information is based on the supplier allergen declarations. Products can change the composition, therefore please always check the last updated allergen edition. Not all the products are available in all Telepizza stores. We do not use nuts in our pizzas, however some ingredients are produced in factories that handle nuts. Our stores are busy working environments & there is a risk of cross-contamination between toppings. If you have an allergy or are a vegetarian please inform your order-taker.